

# Jäsentiedote 5/2018

## Syyskokous

Syyskokous oli tällä kertaa vähintään tuplapituinen edellisiin verrattuna. Syynä tähän oli lähinnä ennätyslaaja toimintasuunnitelma vuodelle 2019. Kokous oli myös sikäli poikkeuksellinen, että siinä valittiin hallituksen jäsenet sekä vuoden toimikaudeksi kolme henkeä, että kahden vuoden toimikaudeksi, samoin kolme henkeä. Tästä eteenpäin vuosittain valitaan puheenjohtaja sekä kolme jäsentä kahden vuoden toimikaudeksi. Varajäsenten toimikausi on edelleenkin yksi vuosi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Sami Mäkelä ja sihteerinä JP Vuorinen, pöytäkirjantarkastajina sekä ääntenlaskijoina toimivat Petri Willman ja Eero-Pekka Ilén

Liittymis- ja jäsenmaksun suuruusiksi päätettiin 100 € ja 40 €. Liittymismaksu peritään vain ensimmäisestä perheenjäsenestä. Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2019 vahvistettiin.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Juha-Pekka Vuorinen ja muiksi jäseniksi yhdeksi vuodeksi Jouko Laine, Mika Kontulainen ja Antti Pikkuvirta sekä kahdeksi vuodeksi Kari Asikainen, Jani Kinnala, ja Hannu Appelsiin Varajäseniksi valittiin Sami Mäkelä, ja Antti Saar. Pois jäi täysin palvelleena Markus Pitkänen, jota meillä on kiittäminen pitkästä toimikaudesta. Sami Mäkelä on toiminut 2000-luvun taitteessa yhdistyksen puheenjohtajana. Toiminnantarkastajaksi valittiin Kalle Laaksonen ja varatoiminnantarkastajaksi Tomi Moisio.

## Matonpesutalkoot

Matonpesutalkoot. Viimeksi saatiin leikattua tähän hätään tarpeellinen määrä kumimattoa, mutta liian pienen osallistujamäärän vuoksi niitä ei saatu pestyä. **13.10.2018 kello 10:00 alkaen tarvitaan neljä raavasta miestä** kaulitsemaan ja kääntämään mattoja Honkasen tallille. Villessä ja minussa on jo kaksi edellä mainittua.

**Soita JP:lle 040-58 38 380 HETI**

## Virgin Games

Virgin Games avattu viisi lisäpaikkaa toimitsijoille lauantaiksi ilmoittautuminen tästä. Toimitsija ampuvat ilmaiseksi. Tervetuloa järjestämään kauden paskinta kisaa.

## Revolveriharjoitus

Revolveriharjoitus on peruttu Virgin Games jälkeisenä maanantaina 5.11. ylikuormituksen välttämiseksi